

## DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 61157674

---

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.047,79 RON - 1.047,79 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 top 30 12.61 378.15 2 SILICON CERESIT CP 27 300ML CARAMIZIU buc 2 22.69 45.38 3 SILICON UNIVERSAL buc 1 15.13 15.13 4 REZERVA APARAT GLADE buc 1 10.92 10.92 5 MATURA SORG +COADA buc 9 29.41 264.71 6 FOLII PROTECTIE A4 buc 1 6.72 6.72 7 MATURA STRADA buc 4 12.61 50.42 8 COADA LEMN FILET buc 5 2.10 10.50 9 DETERGENT HAS 400 GR buc 16 2.10 33.61 10 PIX PENSAN MY TECH buc 4 0.84 3.36 11 CAPSE 24/6 buc 6 1.26 7.56 12 BIBLIORAFT MARMORAT 8 CM buc 35 4.20 147.06 13 RIGLA PLASTIC 30CM buc 1 1.26 1.26 14 CORECTOR PENSULA buc 1 5.88 5.88 15 POST IT 76 X76 MM buc 8 1.26 10.08 16 INDEX ADEZIV 4 CULORI buc 5 1.68 8.40 17 MINA CREION 0.7 Set 1 2.94 2.94 18 DOSAR PVC buc 100 0.50 50.42 19 FISE SSM buc 15 1.68 25.21 20 FISE SSU buc 15 1.68 25.21  
Valoare discount factura 5% : -65.63

---